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SkiStar öppnar Stockholm
Hammarbybacken: välkommen på
pressvisning 22 juni

Vi på SkiStar vill sätta fler stockholmare i rörelse och få fler att aktivera sig
året om. Därför gör vi nu en stor året-runt-satsning med fokus på sommaren
hos SkiStar Stockholm Hammarbybacken.

Välkommen att delta på en pressvisning i samband med VIP-invigningen då
du får möjlighet att ta del av satsningen först av alla. Du får möjlighet att
prova på både Klätterparken med Stockholms bästa utsikt 70 meter upp i
luften, Mountain Coaster - vår egna variant av rodel eller ”coaster” 800 meter



nedför berget på räls; en fartfylld åkattraktion i 40km/h och Mountain Tube
där du tar dig nerför berget på tubing (ringar) på tre olika banor.

På pressvisningen och VIP-invigningen deltar Stockholms stads
finansborgarråd Anna König Jerlmyr, idrottsborgarrådet Karin Ernlund samt
SkiStars ambassadör och OS-medaljören Nils van der Poel. Tillsammans med
SkiStars vd och koncernchef Stefan Sjöstrand inviger de nya Stockholm
Hammarbybacken. Jonas Bauer, affärsutvecklingschef på SkiStar, kommer att
tillsammans med personal från SkiStar Stockholm Hammarbybacken guida
och visa deltagarna runt i den nya anläggningen med möjlighet att testa de
olika nyheterna. På plats deltar även representanter från organisationen
Kompis Sverige som provar på åkattraktionerna.

När: 22 juni kl 10-12. Vi bjuder på en hälsofika från kl 9.30.

Var: SkiStar Stockholm, Hammarbybacken. Vi kommer att vara utomhus så
kläder efter väder, oömma skor rekommenderas.

Anmälan: krävs för deltagande till petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-
637 332 senast den 21 juni.

SkiStar Stockholm Hammarbybacken öppnar för allmänheten 24 juni.

Välkomna!

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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